
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/187/2016 

RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym  

w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich  

na terenie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 814, poz. 1579), art. 15 ust. 1 pkt 10 oraz art. 50a ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1440, poz. 1753, poz. 1890, poz. 1893, oraz z 2016 r. poz. 1342) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Usługi przewozowe na terenie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego organizowane i nadzorowane  

są przez organizatora publicznego transportu zbiorowego, tj. Powiat Kędzierzyńsko-Kozielski, a realizowane 

przez operatora publicznego transportu zbiorowego. 

§ 2.1. Ustala się ceny za usługi przewozowe w publicznym transporcie drogowym w zakresie zadania  

o charakterze użyteczności publicznej w powiatowych autobusowych przewozach pasażerskich. 

2. W cenniku opłat uwzględnia się uprawnienie pasażerów do ulgowych przejazdów środkami publicznego 

transportu zbiorowego. 

3. Cennik opłat za przewóz osób i ich bagażu został określony w załączniku nr 1 do uchwały. 

4. Sposób ustalenia opłat dodatkowych został określony w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ceny za usługi przewozowe, o których mowa w § 2, są cenami brutto, dotyczą przewozów 

organizowanych przez Powiat Kędzierzyńsko-Kozielski i mają charakter cen maksymalnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 stycznia 2017 r. 

  

 Przewodnicząca 

 Rady Powiatu 

 

 Danuta Wróbel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 grudnia 2016 r.

Poz. 2666



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXIII/187/2016 

Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

Cennik opłat obowiązujący przy przejazdach środkami publicznego transportu zbiorowego  

w komunikacji autobusowej organizowanej przez Powiat Kędzierzyńsko-Kozielski 

1. Tabele opłat za przewóz osób 

TABELA OPŁAT ZA BILETY JEDNORAZOWE 

Ważna od 01 stycznia 2017 roku 

Za odległość km 

Cena biletu jednorazowego brutto w zł 

normalnego 

ulga ustawowa 

z ulgą  

37% 

z ulgą  

49% 

z ulgą  

51% 

z ulgą  

78% 

z ulgą  

93% 

z ulgą 

95% 

strefa 1 2,80 1,76 1,43 1,37 0,62 0,20 0,14 

do 3 4,20 2,65 2,14 2,06 0,92 0,29 0,21 

4 -   5 4,70 2,96 2,40 2,30 1,03 0,33 0,24 

6 -   8 5,50 3,47 2,81 2,70 1,21 0,39 0,28 

9 -  10 6,30 3,97 3,21 3,09 1,39 0,44 0,32 

11 -  13 7,00 4,41 3,57 3,43 1,54 0,49 0,35 

14 -  15 8,00 5,04 4,08 3,92 1,76 0,56 0,40 

16 -  18 8,50 5,36 4,34 4,17 1,87 0,60 0,43 

19 -  20 9,00 5,67 4,59 4,41 1,98 0,63 0,45 

21 -  23 9,50 5,99 4,85 4,66 2,09 0,67 0,48 

24 -  25 10,00 6,30 5,10 4,90 2,20 0,70 0,50 

26 -  30 10,50 6,62 5,36 5,15 2,31 0,74 0,53 

31 -  35 11,50 7,25 5,87 5,64 2,53 0,81 0,58 

36 -  40 12,50 7,88 6,38 6,13 2,75 0,88 0,63 

41 -  45 13,50 8,51 6,89 6,62 2,97 0,95 0,68 

46 -  50 14,50 9,14 7,40 7,11 3,19 1,02 0,73 

51 -  70 15,50 9,77 7,91 7,60 3,41 1,09 0,78 

71 -  90 19,00 11,97 9,69 9,31 4,18 1,33 0,95 

91 - 110 21,00 13,23 10,71 10,29 4,62 1,47 1,05 

111 - 130 24,00 15,12 12,24 11,76 5,28 1,68 1,20 

        

strefa 1 - cena biletu obowiązuje wyłącznie na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2666



 

TABELA OPŁAT ZA BILETY MIESIĘCZNE 

Ważna od 01 styczna 2017 roku 

Za odległość 

km 

Cena biletu miesięcznego brutto w zł 

normalnego 

ulga ustawowa 

z ulgą  

33% 

z ulgą  

37% 

z ulgą  

49% 

z ulgą  

51% 

z ulgą  

78% 

z ulgą 

93% 

Strefa 1 89,60 60,03 56,45 45,70 43,90 19,71 6,27 

do 3 134,40 90,05 84,67 68,54 65,86 29,57 9,41 

4 - 5 150,40 100,77 94,75 76,70 73,70 33,09 10,53 

6 - 8 176,00 117,92 110,88 89,76 86,24 38,72 12,32 

9 - 10 201,60 135,07 127,01 102,82 98,78 44,35 14,11 

11 - 13 224,00 150,08 141,12 114,24 109,76 49,28 15,68 

14 - 15 256,00 171,52 161,28 130,56 125,44 56,32 17,92 

16 - 18 272,00 182,24 171,36 138,72 133,28 59,84 19,04 

19 - 20 288,00 192,96 181,44 146,88 141,12 63,36 20,16 

21 - 23 304,00 203,68 191,52 155,04 148,96 66,88 21,28 

24 - 25 320,00 214,40 201,60 163,20 156,80 70,40 22,40 

26 - 30 336,00 225,12 211,68 171,36 164,64 73,92 23,52 

31 - 35 368,00 246,56 231,84 187,68 180,32 80,96 25,76 

36 - 40 400,00 268,00 252,00 204,00 196,00 88,00 28,00 

41 - 45 432,00 289,44 272,16 220,32 211,68 95,04 30,24 

46 - 50 464,00 310,88 292,32 236,64 227,36 102,08 32,48 

51 - 70 496,00 332,32 312,48 252,96 243,04 109,12 34,72 

71 -  90 608,00 407,36 383,04 310,08 297,92 133,76 42,56 

91 - 110 672,00 450,24 423,36 342,72 329,28 147,84 47,04 

111 - 130 768,00 514,56 483,84 391,68 376,32 168,96 53,76 

2. Tabela opłat za przewóz bagażu 

Przy cenie biletu normalnego w złotych Cena biletu za każdą sztukę przewożonego bagażu 

Do 10,00 4,00 

10,01 – 15,00 4,50 

Ponad 15,00 5,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2666



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXIII/187/2016 

Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

 

Pasażer odbywający podróż obowiązany jest do okazywania do kontroli ważnego biletu (dokumentu 

przewozu). W razie korzystania z przejazdu bezpłatnego lub ulgowego pasażer powinien posiadać wymagany 

odpowiedni dokument uprawniający go do takiego przejazdu. 

Za przejazd lub przewóz bagażu bez ważnego biletu ustala się następujące opłaty dodatkowe: 

1. Opłata dodatkowa za przejazd bez ważnego biletu – jako 50-krotność ceny najtańszego biletu 

jednorazowego normalnego stosowanego przez przewoźnika (operatora). 

2. Opłata za przejazd bez ważnego dokumentu poświadczającego uprawnienie do bezpłatnego albo 

ulgowego przejazdu – jako 40-krotność ceny najtańszego biletu jednorazowego normalnego stosowanego przez 

przewoźnika (operatora). 

3. Opłata za naruszenie przepisów o zabieraniu ze sobą do autobusu zwierząt i rzeczy, na przewóz których 

taryfa przewiduje opłaty, bez uiszczenia tych opłat lub też bez zachowania warunków rzeczy wyłączonych  

z przewozu albo rzeczy dopuszczonych do przewozu na warunkach szczególnych jako 20-krotność ceny 

najtańszego biletu jednorazowego normalnego obowiązującego przewoźnika (operatora). 

4. W przypadku uiszczenia opłaty natychmiast lub najdalej w ciągu 7 dni od daty wystawienia biletu 

karnego kredytowego, wysokość opłaty dodatkowej (kary) ustalonej jak w pkt 1 lub 2 obniża się o 50%. 

5. Niezależnie od opłaty dodatkowej, podróżny zobowiązany jest do uiszczenia należności przewozowej 

(wykupić bilet u kierowcy). 

6. Za spowodowanie zatrzymania lub zmiany trasy autobusu bez uzasadnionej przyczyny, podróżny 

zobowiązany jest uiścić opłatę dodatkowa ustaloną jako 150-krotność ceny najtańszego biletu jednorazowego 

normalnego obowiązującego operatora. 

7. Sposób ustalania wysokości opłaty manipulacyjnej związanej ze zwrotem lub umorzeniem opłaty 

dodatkowej. W przypadku udokumentowania przez podróżnego, nie później niż w terminie do 7 dni od dnia 

przewozu, posiadania ważnego w czasie przejazdu biletu miesięcznego bądź dokumentu uprawniającego  

do ulgowego lub bezpłatnego przejazdu to: 

a) o ile została pobrana opłata dodatkowa wraz z należnością za przewóz, podlega ona zwrotowi  

po potrąceniu opłaty manipulacyjnej w wysokości 10% kwoty ustalonej w pkt 1, 

b) o ile należność opłaty dodatkowej wraz z należnością za przewóz określona została w wystawionym 

przez kontrolera dokumencie zobowiązującym do uiszczenia tej opłaty, ulega ona umorzeniu po uiszczeniu 

opłaty manipulacyjnej w wysokości 10% kwoty ustalonej w pkt 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2666


		2016-12-09T13:09:15+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




